
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL POSĖDŽIŲ ORGANIZAVIMO KLAIPĖDOS UNIVERSITETE KARANTINO METU 

NUOTOLINIU BŪDU  

 

2020 m. gegužės 14 d. Nr. 11-61 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimu 

Nr. 207 „Dėl Karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“, n u t a r i a  papildyti Senato 

tvirtinamas Klaipėdos universiteto vidaus tvarkas, nuostatus, įstatus ir kitus dokumentus, 

reglamentuojančius atitinkamų posėdžių organizavimą, teiginiu: „Karantino metu Klaipėdos 

universitete posėdžiai organizuojami nuotoliniu būdu“.   

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

  

 

 

 

 


